
花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

資產 18,011,593 負債 7,926,066

　流動資產 8,189,280 　流動負債 3,437,205

　　專戶存款 8,061,126 　　應付代收款 3,437,205

　　零用金 86,000 　其他負債 4,488,861

　　應收帳款 42,154 　　存入保證金 923,500

　固定資產 9,799,601 　　暫收款 3,565,361

　　土地改良物 197,000 淨資產 10,085,527

　　累計折舊－土地改良物 -195,030 　資產負債淨額 10,085,527

　　房屋建築及設備 8,293,680 　　資產負債淨額 10,085,527

　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,552,273

　　機械及設備 21,847,399

　　累計折舊－機械及設備 -17,737,718

　　交通及運輸設備 6,011,438

　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,305,435

　　雜項設備 4,467,160

　　累計折舊－雜項設備 -4,226,620

　無形資產 22,712

　　電腦軟體 22,712

　其他資產 0

　　暫付款 0

合　　　　計 18,011,593 合　　　　計 18,011,593
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/12/6



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 18,011,593 17,441,145 570,448 負債 7,926,066 7,994,400 -68,334

　流動資產 8,189,280 8,417,095 -227,815 　流動負債 3,437,205 3,461,579 -24,374

　　現金 8,147,126 8,369,682 -222,556 　　應付款項 3,437,205 3,461,579 -24,374

　　　專戶存款 8,061,126 8,283,682 -222,556 　　　應付代收款 3,437,205 3,461,579 -24,374

　　　零用金 86,000 86,000 0 　其他負債 4,488,861 4,532,821 -43,960

　　應收款項 42,154 47,413 -5,259 　　存入保證金 923,500 923,500 0

　　　應收帳款 42,154 47,413 -5,259 　　　存入保證金 923,500 923,500 0

　固定資產 9,799,601 8,990,797 808,804 　　暫收款 3,565,361 3,609,321 -43,960

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,565,361 3,609,321 -43,960

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,320,899 9,320,899 0

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,320,899 9,320,899 0

　　房屋建築及設備 3,741,407 3,753,570 -12,163 　　資產負債淨額 9,320,899 9,320,899 0

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,320,899 9,320,899 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,552,273 -4,540,110 -12,163

　　機械及設備 4,109,681 3,256,088 853,593

　　　機械及設備 21,847,399 20,956,949 890,450

　　　累計折舊－機械及設備 -17,737,718 -17,700,861 -36,857

　　交通及運輸設備 1,706,003 1,729,112 -23,109

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,305,435 -4,282,326 -23,109

　　雜項設備 240,540 250,057 -9,517

　　　雜項設備 4,467,160 4,562,160 -95,000

　　　累計折舊－雜項設備 -4,226,620 -4,312,103 85,483

　無形資產 22,712 23,253 -541

　　無形資產 22,712 23,253 -541

　　　電腦軟體 22,712 23,253 -541

　其他資產 0 10,000 -10,000

　　暫付款 0 10,000 -10,000

　　　暫付款 0 10,000 -10,000

合　　　　計 18,011,593 17,441,145 570,448 合　　　　計 17,246,965 17,315,299 -68,334
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/12/6



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 18,011,593 17,441,145 570,448 負債 7,926,066 7,994,400 -68,334

　流動資產 8,189,280 8,417,095 -227,815 　流動負債 3,437,205 3,461,579 -24,374

　　現金 8,147,126 8,369,682 -222,556 　　應付款項 3,437,205 3,461,579 -24,374

　　　專戶存款 8,061,126 8,283,682 -222,556 　　　應付代收款 3,437,205 3,461,579 -24,374

　　　零用金 86,000 86,000 0 　其他負債 4,488,861 4,532,821 -43,960

　　應收款項 42,154 47,413 -5,259 　　存入保證金 923,500 923,500 0

　　　應收帳款 42,154 47,413 -5,259 　　　存入保證金 923,500 923,500 0

　固定資產 9,799,601 8,990,797 808,804 　　暫收款 3,565,361 3,609,321 -43,960

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,565,361 3,609,321 -43,960

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,320,899 9,320,899 0

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,320,899 9,320,899 0

　　房屋建築及設備 3,741,407 3,753,570 -12,163 　　資產負債淨額 9,320,899 9,320,899 0

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,320,899 9,320,899 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,552,273 -4,540,110 -12,163 收入 61,749,045 55,403,766 6,345,279

　　機械及設備 4,109,681 3,256,088 853,593 　收入 61,749,045 55,403,766 6,345,279

　　　機械及設備 21,847,399 20,956,949 890,450 　　公庫撥入數 49,380,140 44,114,623 5,265,517

　　　累計折舊－機械及設備 -17,737,718 -17,700,861 -36,857 　　　公庫撥入數 49,380,140 44,114,623 5,265,517

　　交通及運輸設備 1,706,003 1,729,112 -23,109 　　罰款及賠償收入 215,914 205,570 10,344

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0 　　　罰款及賠償收入 215,914 205,570 10,344

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,305,435 -4,282,326 -23,109 　　規費收入 12,134,011 11,064,593 1,069,418

　　雜項設備 240,540 250,057 -9,517 　　　規費收入 12,134,011 11,064,593 1,069,418

　　　雜項設備 4,467,160 4,562,160 -95,000 　　財產收益 2,405 2,405 0

　　　累計折舊－雜項設備 -4,226,620 -4,312,103 85,483 　　　財產孳息收入 2,405 2,405 0

　無形資產 22,712 23,253 -541 　　其他收入 16,575 16,575 0

　　無形資產 22,712 23,253 -541 　　　其他收入 16,575 16,575 0

　　　電腦軟體 22,712 23,253 -541 預算控制 68,409,694 67,644,131 765,563

　其他資產 0 10,000 -10,000 　預算控制 68,409,694 67,644,131 765,563

　　暫付款 0 10,000 -10,000 　　歲出預算數 430,000 3,963,000 -3,533,000

　　　暫付款 0 10,000 -10,000 　　　歲出預算數 430,000 3,963,000 -3,533,000

支出 60,984,417 55,277,920 5,706,497 　　歲出分配數 56,263,694 51,965,131 4,298,563

　支出 60,984,417 55,277,920 5,706,497 　　　歲出分配數 56,263,694 51,965,131 4,298,563

　　繳付公庫數 12,239,104 10,989,861 1,249,243 　　預計繳付數 11,716,000 11,716,000 0

　　　繳付公庫數 12,239,104 10,989,861 1,249,243 　　　預計繳付數 11,716,000 11,716,000 0

　　人事支出 42,912,358 39,290,331 3,622,027

　　　人事支出 42,912,358 39,290,331 3,622,027

　　業務支出 4,290,309 3,581,819 708,490

　　　業務支出 4,290,309 3,581,819 708,490

　　獎補助支出 44,000 44,000 0

　　　其他獎補捐助 44,000 44,000 0

　　財產損失 21,398 20,002 1,396

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/12/6



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第14頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　財產交易損失 21,398 20,002 1,396

　　折舊、折耗及攤銷 1,477,248 1,351,907 125,341

　　　固定資產折舊 1,432,293 1,307,493 124,800

　　　無形資產攤銷 44,955 44,414 541

預算控制 68,409,694 67,644,131 765,563

　預算控制 68,409,694 67,644,131 765,563

　　歲入預算數 992,000 2,481,000 -1,489,000

　　　歲入預算數 992,000 2,481,000 -1,489,000

　　歲入分配數 10,724,000 9,235,000 1,489,000

　　　歲入分配數 10,724,000 9,235,000 1,489,000

　　預計撥入數 56,693,694 55,928,131 765,563

　　　預計撥入數 56,693,694 55,928,131 765,563

合　　　　計 147,405,704 140,363,196 7,042,508 合　　　　計 147,405,704 140,363,196 7,042,508
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/12/6


